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Akademisk analyse af sexologisk problemstilling 
 
 
 
Har du deltaget i projektmodulet: Akademisk analyse af sexologisk problemstilling? 

 
 
 
 
I hvilken grad har projektarbejdet givet dig mulighed for at opfylde modulets læringsmål (som de er 
beskrevet i studieordningen)? 

 
 
 
 
 
I hvilken grad har du oplevet, at projektarbejdet har indfriet dine faglige forventninger? 
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Hvordan har du oplevet det faglige niveau i projektarbejdet? 

 
 
I hvilken grad oplever du at have anvendt viden, færdigheder og kompetencer erhvervet på tidligere 
semestre i projektarbejdet? 

 
 
Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i projektforløbet? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet dit engagement i projektarbejdet? 

 
 
 
 
 



 
Akademisk analyse af sexologisk problemstilling 

5 
 

Hvordan har du oplevet dit læringsudbytte af projektarbejdet? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet kommunikationen med projektvejleder(e)? 

 
 
 
I hvilken grad har du oplevet, at projektvejleder(e) har været til rådighed for projektet? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet projektvejleder(e)s engagement i projektarbejdet? 
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I hvilken grad har du overordnet set oplevet at have haft mulighed for at anvende faciliteter, der 
støtter op om arbejdet med projektets faglige indhold f.eks. laboratorier, træningslokaler, bibliotek 
m.v.? 

 
 
 
I hvilken grad har du oplevet, at de fysiske rammer understøtter arbejdsprocessen om 
projektarbejdet/gruppesamarbejdet – adgang til f.eks. grupperum og læsesal? 
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Videnskabsteori og forskningsmetodologi 
 
 
 
Har du deltaget i kursusmodulet: Videnskabsteori og forskningsmetodologi 

 
 
 
I hvilken grad har du oplevet, at modulets afvikling fulgte semesterbeskrivelsen? 

 
 
 
I hvilken grad har du oplevet, at modulet har indfriet dine faglige forventninger? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet modulets faglige niveau? 

 
 
 
 



 
Videnskabsteori og forskningsmetodologi 

8 
 

Hvordan har du oplevet din egen arbejdsindsats i modulet? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet dit engagement i modulets aktiviteter? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet dit læringsudbytte af modulets aktiviteter? 

 
 
 
I hvilken grad har du oplevet, at modulets aktiviteter har lagt op til samarbejde med medstuderende? 
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I hvilken grad har du oplevet, at du har haft mulighed for at modtage faglig feedback fra modulets 
undervisere? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet kommunikationen fra modulets undervisere om modulets aktiviteter og 
indhold? 

 
 
 
 
Hvordan har du oplevet undervisernes formidling af modulets faglige stof? 

 
 
 
Hvordan har du oplevet undervisernes engagement i modulets aktiviteter? 
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I hvilken grad har du oplevet, at litteratur og øvrige materialer har været relevant i forhold til 
modulets læringsmål? 
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Trivsel 
 
Hvordan har din samlede arbejdsindsats været på semestret? 

 
 
 
 
Hvor mange timer har du gennemsnitligt brugt på dit studie pr. uge på dette semester (inkl. 
eksamensperioden)? Her tænkes i alt/samlet - både aktiviteter (forelæsninger, kurser m.v.), egen 
studietid, projektarbejde m.v. 

 
 
 
 
 
Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - Modulerne blev afviklet i en rækkefølge der lagde op til 
progression  
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Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På dette semester har jeg anvendt viden, færdigheder og 
kompetencer opnået på tidligere semestre 

 
 
 
Hvor enig/uenig er du i følgende udsagn? - På Moodle kan jeg finde alle relevante informationer om 
semestrets afvikling og indhold 
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